



Kære alle forældre i Børnehaven7-Spring

Vi er begyndt at skrive i TOPI vedr jeres børn. Det er et arbejdsredskab i Hjernen & hjertet, hvor vi også laver sprogvurderinger. TOPI sikre fælles tilgang og en systematik i vores arbejde. Vi vurderer børnene i "trivsel, faldende trivsel eller mistrivsel".

Børnenes trivsel og udvikling er i fokus hos os, og vi vil gerne have, at alle børn oplever sig, som betydningsfulde deltagere i stærke børnefællesskaber. Fællesskaber hvor de trives og hvor deres læringspotentiale kan udfoldes og udfordres.

Vi er overbeviste om, at det er i fællesskabet, at børn udvikler sig, og det er vores pligt i samarbejde med jer forældre at sikre, at ingen står uden for. Vi har ambitioner på alle børns vegne – derfor arbejder vi med Tidlig Opsporing og Indsats (TOPI) mindst 1 gang om året, i forbindelse med barnets fødselsdag og ellers efter behov. Vi sikrer på den måde, at vi arbejder systematisk med alle børns trivsel. Det er personalet, som kender børnene i institutionens kontekst, der gennemfører trivselsevalueringer, i 7-Spring er det primærpædagogen. Se evt. mere om Topi på Aula (tidligere udsendt lille video)

Grundværdierne i TOPI matcher børnesynet i Brønderslev kommune.

- Barnets adfærd skal ses i den sociale sammenhæng, barnet indgår i.
- Der er fokus på barnets ressourcer og udviklingsmuligheder.
- Forældre er en ressource, og de inddrages tidligt som aktive samarbejdspartnere med de professionelle.
- Det professionelle tværfaglige samarbejde er vigtigt og vægtes højt.

Hvordan samarbejder vi med jer forældre?

Hvis børnene trives, vil vi i samarbejde med jer gøre mere af det, som får børnene til at trives, lære og udvikle sig. Hvis børnene ikke trives, uanset om det er "faldende trivsel" eller "mistrivsel", vil vi altid tale med jer om det.

Hvad kan du som forældre forvente?

Du kan forvente, at du altid bliver inddraget i dialogen om dit barns trivsel.

Hvis trivselsvurderingen peger på, at alt er godt, og barnet trives, vil du også få en tilbagemelding om det.

Hvis trivselsvurderingen peger på, at dit barns trivsel er "faldende trivsel eller mistrivsel" bliver du altid inddraget. Det vi skriver, sender vi til jer og det vil komme til jeres E-Boks første gang vi sender, derefter på Aula.

Med venlig hilsen

Børnehaven 7-Spring

